Преамбула
[bookmark: OLE_LINK33]Договор коммерческого кредитования
Город ______________ ______________ года
______________, именуемый в дальнейшем «Кредитор», с одной стороны
и
______________, именуемый в дальнейшем «Должник», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
· Согласно условиям заключаемого соглашения, ______________. .
· По истечении срока действия соглашения, Должник обязуется ______________.
· ______________
Права и обязанности
Кредитор вправе:
· Требовать от Должника ______________.
Кредитор обязуется:
· ______________.
Должник обязуется:
· По истечению срока настоящего соглашения осуществить выплату за ______________.
Реквизиты и подписи сторон